

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

<b>MAPA DE APURAÇÃO 123/2019</b> Empresa Vencedora: A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50				F.A.L. COMERCIO DE IMPORAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. (F.A.L. DISTRIBUIDORA) CNPJ: 11.110.793/0001-18		A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50		QUALIT PRINT COMERCIO E SERVICOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ 11.109.911/0001-78	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	20	UN	Bloco de anotações colorido com 100 folhas	R\$15,47	R\$309,40	R\$6,00	R\$120,00	R\$7,00	R\$140,00
2	20	UN	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente - cor azul	R\$2,75	R\$55,00	R\$1,00	R\$20,00	R\$1,25	R\$25,00
3	20	UN	Lápis - Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2 mm, dureza carga 2b, material carga grafite	R\$2,38	R\$47,60	R\$0,50	R\$10,00	R\$1,00	R\$20,00
4	4	UN	Pincel para lousa - Pincel quadro branco / magnético, material plástico, material ponta fibra sintética, tipo carga recarregável, cor diversas, características adicionais escrita 2mm, ponta arredondada.	R\$9,51	R\$38,04	R\$5,00	R\$20,00	R\$6,00	R\$24,00
5	20	UN	Pasta transparente plastificada com aba de elástico, ilhós de metal, tamanho ofício, medindo aproximadamente 235 x 325mm.	R\$6,68	R\$133,60	R\$3,90	R\$78,00	R\$3,00	R\$60,00
6	20	UN	Borracha – borracha aparadora escrita, material látex, comprimento 25mm, largura 35 mm, altura 8 mm, cor branca	R\$1,67	R\$33,40	R\$2,00	R\$40,00	R\$2,00	R\$40,00
				<b>R\$</b>	<b>617,04</b>	<b>R\$</b>	<b>288,00</b>	<b>R\$</b>	<b>309,00</b>

\* A empresa QUALIT PRINT COMERCIO E SERVICOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ 11.109.911/0001-78 participou do Certame Licitatório porém foi desclassificada em razão de ter enviado a quantidade de todos os itens divergentes do solicitado no Edital 054/2022.

Dourados/MS, 22 de novembro de 2022.